
1/1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Na temelju članka 22. stavka 6. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 
kulturi („Narodne novine“ br. 83/22.), članka 11. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Istarske 
županije-Regione Istriana KLASA:024-03/22-08/17, URBROJ:2163-01/3-22-04 od 
03.11.2022.g. i članka 65. Statuta Istarske županije-Regione Istriana („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17,  2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni 
tekst) župan Istarske županije-Regione-Istriana, dana 21. veljače 2025. godine  donosi 

ODLUKU
o visini naknada za rad članova kulturnih vijeća Istarske županije-Regione 

Istriana

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se visina naknade za rad članova i predsjednika na sjednicama 
kulturnih vijeća Istarske županije-Regione Istriana (u daljnjem tekstu: kulturna vijeća).

Članak 2.
Članovi kulturnih vijeća imaju pravo na novčanu naknadu za prisustvovanje i rad na 
sjednicama kulturnih vijeća u iznosu od 40,00 eura, a predsjednici kulturnih vijeća u iznosu od 
54,00 eura neto, po održanoj sjednici.

Članak 3.
Članovi i predsjednici kulturnih vijeća imaju pravo i na naknadu troškova prijevoza radi dolaska 
u mjesto održavanja sjednica kulturnih vijeća ukoliko se sjednice održavaju van mjesta njihova 
prebivališta. Troškovi prijevoza naknađuju se u visini od 0,50 eura po prijeđenom kilometru 
ukoliko se koristi osobno vozilo odnosno u visini stvarnih izdataka, prema cijeni vozne karte, 
uz njeno predočenje, ukoliko se koristi mjesni ili međumjesni javni prijevoz.

Članak 4.
Predsjednici kulturnih vijeća vode evidenciju prisustvovanja članova kulturnih vijeća na 
sjednicama, te ovjerenu evidenciju dostavljaju Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost 
Istarske županije-Regione Istriana, najkasnije u roku od 3 (tri) dana od dana održavanja 
sjednice.
Upravni odjel za kulturu i zavičajnost prosljeđuje zaprimljenu evidenciju, sa nalogom za 
isplatu, Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije-Regione Istriana.

 Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 024-03/25-08/8
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-25-1
Pula – Pola, 21. veljače 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje  



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-21T16:45:58+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta


	



